淄建发〔2024〕26号
淄博市住房和城乡建设局
关于废止《淄博市建筑施工企业信用评价

管理办法》等文件的通知

各区县住房城乡建设局，高新区、经济开发区建设局，文昌湖省级旅游度假区城乡建设局，各有关单位：
经研究决定，自即日起废止《淄博市建筑施工企业信用评价管理办法》（淄建发〔2021〕155 号）、《淄博市建筑施工项目经理执业行为信用评价管理办法》（淄建发〔2021〕193号）。
 淄博市住房和城乡建设局
   2024年4月24日

  信息公开属性：此件主动公开

  淄博市住房和城乡建设局办公室           2024年4月24日印发
2